

## **MM Holding af 31.08.2017 ApS**

Ellehammersvej 21

9430 Vadum

CVR-nr. 38 89 93 84

## **Årsrapport for 2017/18**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
21. maj 2019

---

Michael Meyer Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 31. august - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

MM Holding af 31.08.2017 ApS  
Ellehammersvej 21  
9430 Vadum

CVR-nr.: 38 89 93 84

Regnskabsperiode: 31. august 2017 - 31. december 2018

Hjemsted: Aalborg

**Direktion**

Michael Meyer Pedersen, direktør

**Revisor**

Revice  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Hobrovej 437  
9220 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 329.426, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 379.426.

Ledelsen ser resultatet som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 31. august - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.675</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		333.845
Finansielle omkostninger		<u>-991</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>328.179</b>
Skat af årets resultat	1	<u>1.247</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>329.426</u></u></b>
Foreslået udbytte		108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		333.845
Overført resultat		<u>-112.419</u>
		<b><u><u>329.426</u></u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>433.845</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>433.845</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>433.845</b></u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>90.101</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>90.101</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>90.101</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>523.946</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		218.845
Overført resultat		2.581
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<b><u>379.426</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.291
Selskabsskat		88.854
Anden gæld		<u>4.375</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>144.520</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>144.520</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>523.946</u></u></b>
Eventualposter mv.	3	

## Noter til årsrapporten

	2017/18
	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>	
Refusion i sambeskatning	-1.247
	<b>-1.247</b>

## 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 31. august 2017	50.000	0	0	0	50.000
Årets resultat	0	333.845	-112.419	108.000	329.426
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-115.000	115.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>218.845</b>	<b>2.581</b>	<b>108.000</b>	<b>379.426</b>

## 3 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.